1

2020年 6月 11日

各 位

会社名     株式会社ドリームインキュベータ

代表者名    代表取締役社長 山川 隆義

（コード番号 4310 東証第一部）

問合せ先    経営管理グループ長 上村 敏弘

（TEL 03－5532－3200）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 11 日開催の取締役会において、代表取締役の異動を内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2020 年６月 29 日

開催予定の当社第 20回定時株主総会の承認可決、及びその終了後に開催される取締役会の決

議をもって正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

 加速する社会・産業構造の変化へ対応していくため、経営体制を世代交代し、企業価値の

向上を目指すものであります。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

原田 哲郎
代表取締役 CEO

（取締役会議長）
取締役

三宅 孝之
代表取締役 COO

（ビジネスプロデュース代表）
取締役

細野 恭平
代表取締役 COO

（インキュベーション代表）
取締役

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

生年月日
略 歴

保有

株式数

原田 哲郎

1965年

9月 22日

1981年 4月 海上自衛隊入隊

1990年 4月  日本生命保険相互会社入社

1996年 5月 カリフォルニア大学バークレー校経営学修士

2000年 10月 当社入社

2003年 1月 当社マネジャー

49,800

株

2

2006年 6月 当社執行役員（現任）

2017年 11月 アイペット損害保険株式会社取締役（現任）

2018年 6月 当社取締役（現任）

三宅 孝之

1970年

4月 24日

1995年 4月 通商産業省（現経済産業省）入省

2001年 7月 A.T.カーニー株式会社入社

2004年 6月 当社入社

2004年 11月 当社マネジャー

2009年 10月 当社執行役員（現任）

2019年 6月 当社取締役（現任）

66,600

株

細野 恭平

1973年

4月 28日

1996年 4月 海外経済協力基金（現株式会社国際協力銀行）入社

2000年 5月 ミシガン大学公共政策学修士

2005年 10月 当社入社

2007年  8月  当社マネジャー

2009年 10月 当社アジア担当マネージングディレクター

2012年 10月 当社執行役員（現任）

2019年 6月 当社取締役（現任）

35,300

株

４．異動予定日

 2020年 6月 29日

  以  上